m pi . ACODRER. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0029082. 15-11- 2022. h. 12: 46

T i o]
Loewl

o Mindstero dell Istrazione
T g (f %r ro-Jeotastico A, 5(//}0/«!/(:%’(7[ L Emitia- S, ornggr
L/‘_//ﬁbf() L - it allr st crf///v‘)/i(/ escuols.

,'747.'7/0/997'(‘ /)r‘/’ o dideattvca. Sstreecione nor statale

Selezione di istituzioni scolastiche statali per Ila gestione progettuale e
amministrativo-contabile dei finanziamenti nazionali destinati alla realizzazione
dell’attivita sportiva scolastica.

Esiti dell’Avviso pubblico USR-ER 27 ottobre 2022, prot. n. 27742

IL VICE DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto del Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di
formazione, Direzione Generale per lo studente, l'inclusione e
I'orientamento scolastico AOODPIT 5 ottobre 2022, n. 2331, che dispone
I'assegnazione a questo Ufficio Scolastico Regionale, ai sensi dell’art. 34
quater della Legge 31 dicembre 2009, n. 196, di risorse finanziarie in
termini di competenza e cassa per la somma complessiva di €
141.290,00, di cui € 49.452,00 a valere sull’E.F. 2022 e € 91.838,00 a
valere sull’E.F. 2023, finalizzati alla realizzazione delle attivita sportive
scolastiche per I'a.s. 2022/2023;

PRESO ATTO che l'articolo 2, comma 1, del Decreto AOODPIT 5 ottobre 2022, n. 196,
di cui sopra prevede che “I Direttori generali e i Dirigenti preposti degli
Uffici scolastici regionali, qualora ne ravvisino la necessita, potranno
avvalersi per la realizzazione delle attivita del supporto delle istituzioni
scolastiche individuate secondo criteri di pubblicita, trasparenza e
selettivita”;

VISTO I'Avviso pubblico USR-ER 27 ottobre 2022, prot. n. 27742, inerente la
selezione di istituzioni scolastiche statali per la gestione progettuale e
amministrativo-contabile dei finanziamenti nazionali destinati alla
realizzazione dell’attivita sportiva scolastica;

CONSTATATO che alla scadenza fissata dal predetto Avviso pubblico risultano
pervenute n.2 candidature;

CONSTATATO altresi, che le candidature presentate rispondono a quanto previsto
dall’Avviso pubblico sopra menzionato;

VISTO il Dispositivo 8 novembre 2022, prot. n. 28470, di istituzione della
Commissione di valutazione delle istanze presentate dalle istituzioni

Dirigente: Chiara Brescianini
Responsabile del procedimento: Roberta Musolesi e-mail: uff3@istruzioneer.gov.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: http://istruzioneer.gov.it


mailto:uff3@istruzioneer.gov.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://istruzioneer.gov.it

- { 3 . 7 " o JR < -
:i (Z%(Z/l (4 f;'()&lf)'//( g ..(A)E(//(}/f(f/(f%’(f /’LI)//r/é((* .(ﬁ/)//?{ly//(l
L/‘_//ﬁbf() L - it allr st crf///v‘)/i(/ escuols.

,'747.'7/0/997'(‘ /)r‘/’ o dideattvca. Sstreecione nor statale

scolastiche  dell’Emilia-Romagna  candidatesi per la gestione
amministrativo contabile e progettuale dei finanziamenti ministeriali
destinati alla realizzazione dell’attivita sportiva scolastica;

PRESO ATTO delle risultanze dei lavori della Commissione sopra richiamata;

CONSIDERATO che e vacante il posto dirigenziale generale di questo Ufficio Scolastico
Regionale;

VISTO il D.D.G. prot. n. 835 del 13 maggio 2021 del Direttore Generale per le
risorse umane e finanziarie del Ministero dell'lstruzione, registrato dagli
organi di controllo, con il quale é stato conferito allo scrivente l'incarico
di direzione dell'Ufficio | "Funzione vicaria. Affari generali, Personale
docente, educativo ed ATA. Legale, contenzioso e disciplinare." con le
competenze di cui all'art. 2 del D.M. 18 dicembre 2014 ivi incluse "le
funzioni vicarie in caso di assenza o impedimento del Direttore Generale"

DISPONE

Articolo 1

Il Liceo Scientifico “A. Roiti” (FEPSO1000N) e individuato quale istituzione scolastica per la
gestione progettuale e amministrativo-contabile dei finanziamenti nazionali destinati alla
realizzazione dell’attivita sportiva scolastica, ivi comprese le azioni di rendicontazione a
questo Ufficio Scolastico Regionale delle risorse finanziarie assegnate.

Articolo 2
L'Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna fornira, con successive indicazioni,
istruzioni per gli adempimenti di competenza del Liceo Scientifico “A. Roiti” (FEPSO1000N).

Il Vice Direttore Generale
Bruno E. Di Palma

[Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del
D.Lgs39/93]

Dirigente: Chiara Brescianini
Responsabile del procedimento: Roberta Musolesi e-mail: uff3@istruzioneer.gov.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: http://istruzioneer.gov.it


mailto:uff3@istruzioneer.gov.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://istruzioneer.gov.it

Mindstero delt Fstreezione
g'_///;z‘a Seolastico .C/?{y/bﬁﬂ/ﬁﬂ(w L Emddia- ffn{/f{lyﬂa

’4{/%27’0 L - Diritto allo studbo. (FJ,{//Y‘)/&(/ e scrole.
,'Z'?m/yy/‘r per o dideattvca. Sstreecione nor statale

Al Dirigente del
Liceo Scientifico “A. Roiti” di Ferrara

Al Dirigente dell’Ufficio Il - SEDE -

Ai Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale
dell’Emilia-Romagna

Al sito web USR-ER

Dirigente: Chiara Brescianini
Responsabile del procedimento: Roberta Musolesi e-mail: uff3@istruzioneer.gov.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: http://istruzioneer.gov.it



mailto:uff3@istruzioneer.gov.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://istruzioneer.gov.it

		2022-11-15T12:46:53+0100
	protocollo




